
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.197 

Resolve sobre recurso interposto por 
Jardeili Maria de Oliveira Cotta. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 
Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 301 1  reunião ordinária, 
realizada em 09 de novembro de 2010, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer da Pró-Reitoria de Graduação bem 
como do Colegiado do Curso de Química, 

RESOLVE: 

Art. 10  Determinar à Pró-Reitoria de Graduação que conceda 
à Jardelli Maria de Oliveira Cotta, matrícula n.° 05.1.4167, requerimento 
n° 4.256/2010, aluna do Curso de Química Industrial, a prorrogação de 
mais um semestre letivo para integralizar os seus créditos. 

Art. 2 0  Determinar ainda que essa discente, durante a sua 
permanência na UFOP, seja acompanhada por profissionais da Pró-
Reitoria Especial de Assuntos Comunitários e Estudantis (PRACE). 

Ouro Preto, em 09 de novembro de 2010. 

P of (Jão Luiz Martins 
residente 	 O EM ADMi NSTATIVO 

26N0V 20xo0 5' 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: w\.ufop.br - email socreitoria.ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax (Oxx31)3559-1228 


